
2024 2025 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 29/01/2025, Marcq Institution, 170 rue du Collège, 59700 Marcq En Baroeul

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

CONCOURS GENERAL - BENJAMINES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMPO

CUAU NGUYEN OCEANE COL-LYC SAINTE ODILE1 33.50 8.10 7.70 9.70 8.00LAMBERSART -59-4-SOLA

DUBUS ALLIYA COLLEGE SACRE COEUR ST THOMAS2 32.80 8.00 7.50 8.90 8.40TOURCOING -59-2-SCT

THOLLON JOSEPHINE COLLEGE LYCEE PRIVE2 32.80 8.35 8.20 - 7.80MARCQ EN BAROEUL 8.4559-4-ILMA

MOLLE DOMITILLE COLLEGE LYCEE PRIVE4 32.65 8.55 8.40 7.80 7.90MARCQ EN BAROEUL -59-4-ILMA

GUEMBAR ESSIA COLLEGE SACRE COEUR ST THOMAS5 32.60 8.25 7.50 9.15 7.70TOURCOING -59-2-SCT

FAUVARQUE GISELE COLLEGE LYCEE PRIVE6 32.20 7.70 7.50 8.50 8.50MARCQ EN BAROEUL -59-4-ILMA

PETIT JULIETTE COLLEGE LYCEE PRIVE7 32.15 8.65 7.30 8.40 7.80MARCQ EN BAROEUL -59-4-ILMA

DELCROIX MAELLE COLLEGE LYCEE PRIVE8 31.15 8.15 7.50 8.20 7.30MARCQ EN BAROEUL -59-4-ILMA

DUFOUR CASTILLE COL-LYC SAINT ADRIEN9 30.90 8.00 6.70 8.10 8.10VILLENEUVE D'ASCQ -59-4-SAVA

ROUGEAU TESS COL-LYC SAINT ADRIEN10 30.85 7.35 7.20 7.70 -VILLENEUVE D'ASCQ 8.6059-4-SAVA

TOMBALLE LOUANE COL-LYC DE LA CROIX BLANCHE11 30.15 7.25 7.30 8.20 7.40BONDUES -59-4-ECBB

MOLLE AUGUSTINE COLLEGE LYCEE PRIVE12 30.10 7.90 7.40 7.70 7.10MARCQ EN BAROEUL -59-4-ILMA

VANELSLANDE JULIETTE COLLEGE LYCEE PRIVE13 30.00 7.20 6.90 - 8.00MARCQ EN BAROEUL 7.9059-4-ILMA

BAKADIR SOFIA COL-LYC SAINT ADRIEN14 29.95 7.45 6.50 8.60 7.40VILLENEUVE D'ASCQ -59-4-SAVA

BRABANT AUGUSTINE COLLEGE LYCEE PRIVE15 29.85 7.45 7.20 7.40 7.80MARCQ EN BAROEUL -59-4-ILMA

GUILLAUMIN ROSE COL-LYC SAINTE ODILE16 29.75 7.95 6.60 - 7.40LAMBERSART 7.8059-4-SOLA

LAMBRECHTS KHEIRA COLLEGE LYCEE PRIVE17 29.50 8.10 6.50 7.70 7.20MARCQ EN BAROEUL -59-4-ILMA

TOURE SAFIA ENSEMBLE SCOLAIRE LA SALLE18 29.15 7.35 7.30 6.80 7.70LILLE -59-4-ELSL

BOIDOT VALENTINE COLLEGE LYCEE PRIVE19 29.00 7.45 7.00 - 7.60MARCQ EN BAROEUL 6.9559-4-ILMA

DEBRUYNE-LACAVA CHARLIE COL-LYC SAINT ADRIEN19 29.00 7.75 7.20 6.90 -VILLENEUVE D'ASCQ 7.1559-4-SAVA

BARATTO EMMA COL-LYC DE LA CROIX BLANCHE21 28.90 7.00 6.90 8.60 6.40BONDUES -59-4-ECBB

MARTIN DE BEAUCE CAMILLE COL-LYC SAINT ADRIEN22 28.25 7.55 7.00 7.20 6.50VILLENEUVE D'ASCQ -59-4-SAVA

MENET LISE COLLEGE LYCEE PRIVE23 28.15 7.10 6.50 7.55 7.00MARCQ EN BAROEUL -59-4-ILMA

BARRA FERNANDEZ ANGELA COL-LYC SAINT-JUDE24 27.45 6.45 5.90 8.00 7.10ARMENTIERES -59-4-SJAR

BARBE ROMANE COL-LYC DE LA CROIX BLANCHE25 27.30 7.05 6.75 6.80 6.70BONDUES -59-4-ECBB

MULOT APRIL ENSEMBLE SCOLAIRE LA SALLE26 26.50 6.20 8.10 6.10 6.10LILLE -59-4-ELSL

ANSELIN ENOLA ENSEMBLE SCOLAIRE LA SALLE27 26.30 7.95 6.60 4.85 6.90LILLE -59-4-ELSL

MOERMAN YAELLE COL-LYC SAINT ADRIEN28 26.20 7.10 6.70 4.90 7.50VILLENEUVE D'ASCQ -59-4-SAVA

BEAUFORT LOUISE COL-LYC SAINT ADRIEN29 25.70 5.80 6.10 7.40 6.40VILLENEUVE D'ASCQ -59-4-SAVA

RICATTE LOUANE COL-LYC DE LA CROIX BLANCHE30 25.10 6.15 6.75 5.80 6.40BONDUES -59-4-ECBB

LANER-CHAPTAL TANIA COL-LYC SAINTE ODILE31 24.75 6.85 4.80 - 6.40LAMBERSART 6.7059-4-SOLA

GANDON MADELEINE COL-LYC SAINT ADRIEN32 24.25 7.65 5.30 4.90 6.40VILLENEUVE D'ASCQ -59-4-SAVA

GRAS ANAIS COL-LYC SAINT-JUDE33 24.00 5.05 5.40 6.85 6.70ARMENTIERES -59-4-SJAR

DEPECKER INAYA COL-LYC SAINT ADRIEN34 20.15 6.85 DSQ 6.20 7.10VILLENEUVE D'ASCQ -59-4-SAVA

VERLEY LOUISE COLLEGE LYCEE PRIVE35 19.80 7.05 - 4.65 6.10MARCQ EN BAROEUL 6.6559-4-ILMA

KOROPOGUI DIVINE-JEANNE COL-LYC SAINT-JUDE36 16.95 4.65 DSQ 6.20 6.10ARMENTIERES -59-4-SJAR

GABRIEL ADELE COL-LYC SAINT ADRIEN37 16.70 8.80 7.90 ABD NPVILLENEUVE D'ASCQ -59-4-SAVA

LINARD LISON COL-LYC SAINT ADRIEN38 16.60 6.85 DSQ - 5.25VILLENEUVE D'ASCQ 4.5059-4-SAVA
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2024 2025 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 29/01/2025, Marcq Institution, 170 rue du Collège, 59700 Marcq En Baroeul

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMPO

RUFFELAERE ELYNE COLLEGE SACRE COEUR ST THOMAS1 34.05 8.35 7.60 9.20 8.90TOURCOING -59-2-SCT

ROUSIER ANAELLE COL-LYC SAINT ADRIEN2 33.70 8.30 7.20 8.80 9.40VILLENEUVE D'ASCQ -59-4-SAVA

LADEN-FURMANIAK DIANE COLLEGE SACRE COEUR ST THOMAS3 33.45 8.25 7.20 9.10 8.90TOURCOING -59-2-SCT

DJENADI LOUISE COLLEGE SACRE COEUR ST THOMAS4 32.25 8.15 7.40 9.10 7.60TOURCOING -59-2-SCT

COUDEVILLE CLARA COLLEGE LYCEE PRIVE5 30.87 7.80 6.67 7.50 8.90MARCQ EN BAROEUL -59-4-ILMA

DESCAMPS VICTORIA COL-LYC SAINT ADRIEN6 30.70 6.90 6.80 - 8.50VILLENEUVE D'ASCQ 8.5059-4-SAVA

CHATILIEZ JOSEPHINE COLLEGE LYCEE PRIVE7 29.65 7.10 7.00 7.75 -MARCQ EN BAROEUL 7.8059-4-ILMA

DESMAZIERES CELIE COLLEGE LYCEE PRIVE7 29.65 7.00 7.20 6.95 8.50MARCQ EN BAROEUL -59-4-ILMA

DUMAS LOUISE COLLEGE LYCEE PRIVE9 21.20 7.00 7.20 7.00 ABDMARCQ EN BAROEUL -59-4-ILMA
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2024 2025 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 29/01/2025, Marcq Institution, 170 rue du Collège, 59700 Marcq En Baroeul

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

CONCOURS GENERAL - CADETTES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMPO

BUDZIK MARGAUX COL-LYC SAINTE ODILE1 36.50 9.10 8.40 9.50 9.50LAMBERSART -59-4-SOLA

LEFEBVRE--LECOINTE JEHANNE ENSEMBLE SCOLAIRE LA SALLE2 34.60 9.10 7.90 9.00 8.60LILLE -59-4-ELSL

MARREC EVA COL-LYC SAINT-JUDE2 34.60 8.70 8.30 8.90 8.70ARMENTIERES -59-4-SJAR

PIHET ZOMMER LOU ENSEMBLE SCOLAIRE LA SALLE4 32.80 8.70 8.10 7.70 8.30LILLE -59-4-ELSL

COLEAU-CAUDRON MAHEA COL-LYC SAINT ADRIEN5 32.45 7.55 8.10 8.60 8.20VILLENEUVE D'ASCQ -59-4-SAVA

DUBURCQ ATHENAIS COLLEGE LYCEE PRIVE6 32.15 7.55 7.30 - 8.60MARCQ EN BAROEUL 8.7059-4-ILMA

CABY ENORA COL-LYC SAINT-JUDE7 32.10 7.90 7.50 8.40 8.30ARMENTIERES -59-4-SJAR

ROBERT ANAEE COL-LYC SAINT-JUDE8 31.90 8.10 7.50 8.40 7.90ARMENTIERES -59-4-SJAR

DELESALLE CALISTINE COLLEGE LYCEE PRIVE9 31.60 7.50 7.30 - 8.80MARCQ EN BAROEUL 8.0059-4-ILMA

ASSOMANY TIANA COL-LYC SAINT-JUDE10 30.75 7.45 7.20 8.10 8.00ARMENTIERES -59-4-SJAR

DELANNOY YAEL ENSEMBLE SCOLAIRE LA SALLE11 30.65 8.05 7.90 7.00 7.70LILLE -59-4-ELSL

VERRIELE CAPUCINE COLLEGE LYCEE PRIVE12 29.74 7.20 6.44 - 8.40MARCQ EN BAROEUL 7.7059-4-ILMA

DELGUSTE MANON COL-LYC SAINT ADRIEN13 29.60 7.60 7.10 8.00 6.90VILLENEUVE D'ASCQ -59-4-SAVA

CATTEAU PIA COLLEGE LYCEE PRIVE14 26.70 6.10 6.00 - 7.40MARCQ EN BAROEUL 7.2059-4-ILMA

COPP NINA ENSEMBLE SCOLAIRE LA SALLE15 25.10 6.30 6.40 5.50 6.90LILLE -59-4-ELSL
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2024 2025 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 29/01/2025, Marcq Institution, 170 rue du Collège, 59700 Marcq En Baroeul

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

EQUIPES - BENJAMINES

1. 99.20

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

59-4-ILMA_A8

THOLLON JOSEPHINE1. 8.35 8.20 - 7.80 8.45COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

MOLLE DOMITILLE2. 8.55 8.40 7.80 7.90 -COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

FAUVARQUE GISELE3. 7.70 7.50 8.50 8.50 -COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

PETIT JULIETTE4. 8.65 7.30 8.40 7.80 -COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

2. 92.80

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

59-4-SAVA_A2

DUFOUR CASTILLE1. 8.00 6.70 8.10 8.10 -COL-LYC SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

ROUGEAU TESS2. 7.35 7.20 7.70 - 8.60COL-LYC SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

BAKADIR SOFIA3. 7.45 6.50 8.60 7.40 -COL-LYC SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

DEBRUYNE-LACAVA CHARLIE4. 7.75 7.20 6.90 - 7.15COL-LYC SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

3. 92.60

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

59-4-ILMA_A9

DELCROIX MAELLE1. 8.15 7.50 8.20 7.30 -COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

MOLLE AUGUSTINE2. 7.90 7.40 7.70 7.10 -COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

VANELSLANDE JULIETTE3. 7.20 6.90 - 8.00 7.90COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

BRABANT AUGUSTINE4. 7.45 7.20 7.40 7.80 -COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

4. 88.00

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

59-4-SOLA_A6

CUAU NGUYEN OCEANE1. 8.10 7.70 9.70 8.00 -COL-LYC SAINTE ODILE LAMBERSART59-4-SOLA

GUILLAUMIN ROSE2. 7.95 6.60 - 7.40 7.80COL-LYC SAINTE ODILE LAMBERSART59-4-SOLA

LANER-CHAPTAL TANIA3. 6.85 4.80 - 6.40 6.70COL-LYC SAINTE ODILE LAMBERSART59-4-SOLA

5. 86.65

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

59-4-ILMA_A10

LAMBRECHTS KHEIRA1. 8.10 6.50 7.70 7.20 -COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

BOIDOT VALENTINE2. 7.45 7.00 - 7.60 6.95COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

MENET LISE3. 7.10 6.50 7.55 7.00 -COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

VERLEY LOUISE4. 7.05 - 4.65 6.10 6.65COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

6. 82.55

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

59-4-ECBB 1

TOMBALLE LOUANE1. 7.25 7.30 8.20 7.40 -COL-LYC DE LA CROIX BLANCHE BONDUES59-4-ECBB

BARBE ROMANE2. 7.05 6.75 6.80 6.70 -COL-LYC DE LA CROIX BLANCHE BONDUES59-4-ECBB

RICATTE LOUANE3. 6.15 6.75 5.80 6.40 -COL-LYC DE LA CROIX BLANCHE BONDUES59-4-ECBB

7. 82.00

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

59-4-SAVA_A3

MARTIN DE BEAUCE CAMILLE1. 7.55 7.00 7.20 6.50 -COL-LYC SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

MOERMAN YAELLE2. 7.10 6.70 4.90 7.50 -COL-LYC SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

BEAUFORT LOUISE3. 5.80 6.10 7.40 6.40 -COL-LYC SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

GANDON MADELEINE4. 7.65 5.30 4.90 6.40 -COL-LYC SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

8. 81.95

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

59-4-ELSL_A7

TOURE SAFIA1. 7.35 7.30 6.80 7.70 -ENSEMBLE SCOLAIRE LA SALLE LILLE59-4-ELSL

MULOT APRIL2. 6.20 8.10 6.10 6.10 -ENSEMBLE SCOLAIRE LA SALLE LILLE59-4-ELSL

ANSELIN ENOLA3. 7.95 6.60 4.85 6.90 -ENSEMBLE SCOLAIRE LA SALLE LILLE59-4-ELSL
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2024 2025 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 29/01/2025, Marcq Institution, 170 rue du Collège, 59700 Marcq En Baroeul

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

EQUIPES - BENJAMINES

9. 68.40

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

59-4-SJAR_A5

BARRA FERNANDEZ ANGELA1. 6.45 5.90 8.00 7.10 -COL-LYC SAINT-JUDE ARMENTIERES59-4-SJAR

GRAS ANAIS2. 5.05 5.40 6.85 6.70 -COL-LYC SAINT-JUDE ARMENTIERES59-4-SJAR

KOROPOGUI DIVINE-JEANNE3. 4.65 DSQ 6.20 6.10 -COL-LYC SAINT-JUDE ARMENTIERES59-4-SJAR

10. 53.45

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

59-4-SAVA_A4

DEPECKER INAYA1. 6.85 DSQ 6.20 7.10 -COL-LYC SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

GABRIEL ADELE2. 8.80 7.90 ABD NP -COL-LYC SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

LINARD LISON3. 6.85 DSQ - 5.25 4.50COL-LYC SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA
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2024 2025 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 29/01/2025, Marcq Institution, 170 rue du Collège, 59700 Marcq En Baroeul

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

EQUIPES - MINIMES

1. 99.75

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

59-2-SCT_A1

RUFFELAERE ELYNE1. 8.35 7.60 9.20 8.90 -COLLEGE SACRE COEUR ST THOMAS TOURCOING59-2-SCT

LADEN-FURMANIAK DIANE2. 8.25 7.20 9.10 8.90 -COLLEGE SACRE COEUR ST THOMAS TOURCOING59-2-SCT

DJENADI LOUISE3. 8.15 7.40 9.10 7.60 -COLLEGE SACRE COEUR ST THOMAS TOURCOING59-2-SCT

2. 90.75

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

59-4-ILMA_A2

COUDEVILLE CLARA1. 7.80 6.67 7.50 8.90 -COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

CHATILIEZ JOSEPHINE2. 7.10 7.00 7.75 - 7.80COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

DESMAZIERES CELIE3. 7.00 7.20 6.95 8.50 -COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

DUMAS LOUISE4. 7.00 7.20 7.00 ABD -COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA
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2024 2025 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 29/01/2025, Marcq Institution, 170 rue du Collège, 59700 Marcq En Baroeul

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

EQUIPES - CADETTES ET JUNIORS

1. 98.70

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

59-4-SJAR_A1

MARREC EVA1. 8.70 8.30 8.90 8.70 -COL-LYC SAINT-JUDE ARMENTIERES59-4-SJAR

CABY ENORA2. 7.90 7.50 8.40 8.30 -COL-LYC SAINT-JUDE ARMENTIERES59-4-SJAR

ROBERT ANAEE3. 8.10 7.50 8.40 7.90 -COL-LYC SAINT-JUDE ARMENTIERES59-4-SJAR

ASSOMANY TIANA4. 7.45 7.20 8.10 8.00 -COL-LYC SAINT-JUDE ARMENTIERES59-4-SJAR

2. 98.05

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

59-4-ELSL_A3

LEFEBVRE--LECOINTE JEHANNE1. 9.10 7.90 9.00 8.60 -ENSEMBLE SCOLAIRE LA SALLE LILLE59-4-ELSL

PIHET ZOMMER LOU2. 8.70 8.10 7.70 8.30 -ENSEMBLE SCOLAIRE LA SALLE LILLE59-4-ELSL

DELANNOY YAEL3. 8.05 7.90 7.00 7.70 -ENSEMBLE SCOLAIRE LA SALLE LILLE59-4-ELSL

COPP NINA4. 6.30 6.40 5.50 6.90 -ENSEMBLE SCOLAIRE LA SALLE LILLE59-4-ELSL

3. 93.49

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

59-4-ILMA_A2

DUBURCQ ATHENAIS1. 7.55 7.30 - 8.60 8.70COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

DELESALLE CALISTINE2. 7.50 7.30 - 8.80 8.00COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

VERRIELE CAPUCINE3. 7.20 6.44 - 8.40 7.70COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

CATTEAU PIA4. 6.10 6.00 - 7.40 7.20COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA
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